

Mads Refshauge Holding ApS

Toppen 4, 2860 Søborg

CVR-nr. 29 97 27 88

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020.

Mads Refshauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mads Refshauge Holding ApS
Toppen 4
2860 Søborg

CVR-nr.: 29 97 27 88

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mads Refshauge

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive erhvervsmæssig virksomhed samt eje anparter i IPM Byg ApS, IPM Byg P/S og Komplementarselskabet IPM Byg ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.274 t.kr. mod 4.754 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling i de associerede virksomheder forventes at fortsætte i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-80.150	-78.020
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.379.256	4.731.835
Andre finansielle indtægter	143.584	119.357
1 Øvrige finansielle omkostninger	-168.846	-15.795
Resultat før skat	4.273.844	4.757.377
Skat af årets resultat	0	-2.951
Årets resultat	4.273.844	4.754.426
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-712.581	480.559
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	3.886.425	2.773.867
Disponeret i alt	4.273.844	4.754.426

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	11.423.228	12.135.809
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.423.228</u>	<u>12.135.809</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.423.228</u>	<u>12.135.809</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.365	5.802
Tilgodehavender i alt	<u>9.365</u>	<u>5.802</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.328.896	2.765.671
Værdipapirer i alt	<u>6.328.896</u>	<u>2.765.671</u>
Likvide beholdninger	7.648.391	7.725.317
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.986.652</u>	<u>10.496.790</u>
Aktiver i alt	<u>25.409.880</u>	<u>22.632.599</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.035.728	11.748.309
5 Overført resultat	13.075.089	9.188.664
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>25.335.817</u>	<u>22.561.973</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>74.063</u>	<u>70.626</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.063</u>	<u>70.626</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>74.063</u>	<u>70.626</u>
Passiver i alt	<u>25.409.880</u>	<u>22.632.599</u>
7 Eventualposter		

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	168.846	15.795
	<u>168.846</u>	<u>15.795</u>

<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
------------------	------------------

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli 2019	387.500	387.500
Kostpris 30. juni 2020	387.500	387.500

Opskrivninger 1. juli 2019	11.748.309	11.267.750
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.379.256	4.731.835
Udbytte	-5.091.837	-4.251.276
Opskrivninger 30. juni 2020	11.035.728	11.748.309

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	11.423.228	12.135.809
--	-------------------	-------------------

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
IPM Byg ApS	Søborg	26,53 %
IPM Byg P/S	Søborg	25 %
Komplementarselskabet IPM Byg ApS	Søborg	25 %

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	11.748.309	11.267.750
Resultatandel	-712.581	480.559
	<u>11.035.728</u>	<u>11.748.309</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	9.188.664	6.414.797
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.886.425</u>	<u>2.773.867</u>
	<u>13.075.089</u>	<u>9.188.664</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	1.500.000	750.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-750.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.100.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>1.100.000</u>	<u>1.500.000</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter i forbindelse med associeret virksomheds selvskyldnerkaution for t.kr. 11.025.		